平成 18 年 11 月 21 日

工学部紀要編集委員会

委員各位殿

工学部紀要編集委員会

                                     委員長 山里将朗

工学部紀要68号（平成19年3月3１日発行）の発行について

 各学科の編集委員は，各教官に「工学部紀要の編集について（通知）」の文書をコピーし，配

布及び周知の程宜しくお願いします．

１．論文・資料等の締切日は下記の通りです．

原稿の締切日：  平成18年12月20日（水） 12時迄に各学科紀要編集員に提出．

通読原稿締切日： 平成18年12月27日（金） 12時迄に各学科紀要編集員に提出．

２．紀要以外の研究業績のリストの締切日

原稿の締切日：  平成18年12月27日（水） 12時迄に各学科紀要編集員に提出．

 工学部紀要 68 号は，平成 17 年度における各教官の紀要以外の研究業績（新任教官の場合は過

去５年）も掲載することになっておりますので注意願います．原稿の締切日は紀要原稿の通読締

切日と同じです．論文原稿及び各教員の紀要以外の研究業績は，各学科でとりまとめ，word か

pdf ファイルで提出をお願いします．論文および職員の登載順序は学科順とし，かつ職員録の名

簿順とする．

３．退職教員の紹介の締切日： 平成 18 年 12 月 27 日 12 時までに各学科編集委員に提出.

 退職される教員（平成 18 年 3月末）のいる学科については，退職者の紹介がありますので，

退職者の顔写真及び略歴の依頼をお願い致します．フォーマットについては以前発行された偶数

号の紀要を参照願います．原稿締切日は紀要原稿の通読締切日と同じです．

４．本年度の工学部紀要編集の委員会委員は次の通りです（任期 2 年）．

機械システム工学科：伊良部邦夫（e-mail: kuni@tec.u-ryukyu.ac.jp, ext. 8620）（２年目）
環境建設工学科  ：神谷大介（e-mail: d-kamiya@tec.u-ryukyu.ac.jp, ext. 8653）（1年目）
電気電子工学科  ：山里将朗（e-mail: yamazato@eee.u-ryukyu.ac.jp, ext. 8679）（２年目）
情報工学科    ：當間愛晃（ e-mail: tnal@ie.u-ryukyu.ac.jp, ext. 8830）（１年目）